
Основен суд Радовиш - извештај за месец 11.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

104 19 0 123 9 114Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 2 0 5 3 2Физичка делба

24 5 0 29 5 24
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 137 0 141 138 3Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

135 164 299 156 143Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 1 5
Платни налози по
приговор

86 12 0 98 9 89Работни спорови

47 9 0 56 8 48Семејни спорови

12 0 0 12 1 11Имотни спорови
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4 0 0 4 0 4Облигациони спорови

22 4 0 26 3 23Парнични-мала вредност

173 29 202 22 180Вкупно - вид на предмет 0

309 194 503 180 323Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 3 0 17 2 15
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

244 99 0 343 203 140
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

6 42 0 48 1 47
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

264 144 408 206 202Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 133 0 151 132 19Разни кривични предмети

96 10 0 106 11 95
Предмети за кривично
полнолетни

6 8 0 14 7 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

120 151 271 150 121Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 17 0 17 17 0
Разни прекршочни
предмети

800 195 0 995 252 743Прекршочни предмети

800 212 1012 269 743Вкупно - вид на предмет 0

1184 510 1694 628 1066Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 78 0 78 77 1
Предмети од  судска
упрaва

0 78 78 77 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

0 79 79 78 1Вкупно - област 0

1493 783 2276 886 1390Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

104 19 0 0 0 123 9 114Оставина

2 1 0 0 0 3 1 2Физичка делба

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

14 2 1 0 0 17 3 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 135 0 0 0 138 135 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 123 158 1 0 0 282 149 133

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 1 3Платни налози по приговор

42 6 0 0 0 48 1 47Работни спорови

24 5 1 1 0 29 4 25Семејни спорови

7 0 0 0 0 7 0 7Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови



12 2 0 0 0 14 2 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 89 15 1 1 0 104 8 96

Вкупно - област 212 173 2 1 0 386 157 229

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

14 3 0 0 0 17 2 15
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

118 50 0 0 0 168 93 75
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

6 42 0 0 0 48 1 47
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 138 95 0 0 0 233 96 137

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 133 0 0 0 151 132 19Разни кривични предмети

48 5 0 0 0 53 6 47
Предмети за кривично

полнолетни

4 2 0 0 0 6 4 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 70 140 0 0 0 210 142 68

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 17 0 0 0 17 17 0Разни прекршочни предмети

399 98 1 2 0 496 105 391Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 399 115 1 2 0 513 122 391

Вкупно - област 607 350 1 2 0 956 360 596

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 77 0 0 0 77 76 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 77 0 0 0 77 76 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 78 0 0 0 78 77 1

819 601 3 3 0 1420 594 826Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 1 0 0 0 2 2 0Физичка делба

10 3 0 1 0 12 2 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 2 0 0 0 3 3 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 12 6 0 1 0 17 7 10

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0Издавање дозволи

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 2 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2Платни налози по приговор

46 6 0 0 0 52 8 44Работни спорови

24 4 1 1 0 28 4 24Семејни спорови

6 0 0 0 0 6 1 5Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

11 2 0 0 0 13 1 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 89 14 1 1 0 103 14 89

Вкупно - област 102 21 1 2 0 122 23 99

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

127 49 0 0 0 176 111 65
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 127 49 0 0 0 176 111 65

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

50 5 0 0 0 55 5 50
Предмети за кривично

полнолетни

2 6 0 0 0 8 3 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 52 11 0 0 0 63 8 55



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

408 98 3 1 0 508 150 358Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 408 98 3 1 0 508 150 358

Вкупно - област 587 161 3 1 0 750 272 478

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

689 183 4 3 0 873 296 577Вкупно - судија

1508 784 7 6 0 2293 890 1403Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


